РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.07.2012 № 1451-п

О внесении изменения в постановление

администрации Междуреченского городского округа

В связи с необходимостью внесения изменений в постановление

администрации Междуреченского городского округа от 30.03.2012 №595-п

«Об утверждении целевых программ» (в редакции постановления от

12.05.2012 №950-п), в соответствии с постановлением администрации города

Междуреченска от 17.02.2011 № 250-п «Об утверждении Порядка принятия

решения о разработке долгосрочных муниципальных целевых программ, их

формирования и проведения оценки эффективности их реализации»,

руководствуясь Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести в постановление администрации Междуреченского городского

округа от   30.03.2012 №595-п «Об утверждении целевых программ» (в

редакции постановления от 12.05.2012 №950-п) следующие изменения:

приложение № 1 «Мероприятия по реализации целевой программы «Дороги

на территории муниципального образования «Междуреченский городской

 2

округ» на 2012-2016гг.» изложить в новой редакции согласно приложению к

настоящему постановлению.

2. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского городского

округа (Н.А.Гуляева) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации в полном объеме.

3. Отделу информационных технологий администрации Междуреченского

городского округа (К.А.Худик) разместить данное постановление на

официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Междуреченского городского округа по

городскому хозяйству  Д.Л.Иванова.

Глава Междуреченского городского округа        В.А. Шамонин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ